

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odnowa stanu obiektów zabytkowych na terenie gminy Gozdowo, w celu zachowania dziedzictwa kulturowego”.

Zapytanie w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843)

Pytanie 1

W SIWZ powołujecie się Państwo na dokument SST (Szczegółowa specyfikacja techniczna) jako załącznik nr 11. Proszę o sprecyzowanie gdzie się on znajduje.

Odpowiedź 1

W wyniku oczywistej omyłki pisarskiej Zamawiający powołuje się na dokument SST (Szczegółowa specyfikacja techniczna) jako załącznik nr 11. Zamawiający nie posiada w/w dokumentu. Przy realizacji zadania należy kierować się zapisami znajdującymi się w dokumentacji technicznej i przedmiarach.

Pytanie 2

W przedmiarze w poz. 46 d.6 Wymiana drzwi bocznych do kościoła uwzględniono wymianę 1 szt. drzwi bocznych. W kościele znajdują się 2 szt. drzwi bocznych lewe i prawe. Które drzwi są do wymiany?

Odpowiedź 2

Do wymiany należy uwzględnić 1 szt. drzwi bocznych znajdujących się gorszym stanie technicznym.

Pytanie 3

W opisie dotyczącym wymiany drzwi tylko w przypadku drzwi głównych określono materiał i technologię (drewno dębowe klejone) z jakiego mają być wykonane drzwi. Czy pozostałe drzwi mogą być wykonane z innego drewna i w innej technologii.

Odpowiedź 3

Zarówno do drzwi głównych, bocznych jak i do zakrystii należy zastosować ten sam materiał i technologie wykonania (drewno dębowe klejone).

Pytanie 4

Proszę o sprecyzowanie – krótki opis – dotyczący wymiany lub naprawy okien w kaplicy. Czy okna mają być zaoferowane jako nowe drewniane zgodnie z dokumentacją SIWZ czy tylko naprawione części metalowe krat oraz szklenie zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź 4

Okna mają być zaoferowane jako nowe drewniane zgodnie z dokumentacją SIWZ.

WÓJTA GMINY

mgr Dariusz Kalkowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a